Grono profesorów 49.100 K; słuchacze kursu abituryentów 
11.230 K; słuchaczki kursu absolwentek 4900 K; uczniowie AH. 
32.590 K; uczniowie DSH. 6300 K; uczenice AH. 5960 K; ucze- 
nice ŻSH. 29.263 K; uczestnicy VI. kursu handlowego dla in­
walidów wojennych 2000 K, razem 141.343 koron, t. j. sto 
czterdzieści jeden tysięcy trzysta czterdzieści trzy 
koron.

Akcyą zbiorczą zajmował się profesor M. Lang przy po­
mocy pp. gospodarzy klas.

Wszystkim, którzy ofiarnością swą spełnili obowiązek swój 
tak względem państwa, jak społeczeństwa a wreszcie względem 
ubogich uczniów, składa dyrekcya na tern miejscu serdeczne po­